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SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO DE ACTIVIDADES
Oel 01 101 12024 al 3010612024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTIóN

impU0slos

cuolir\ y ¡porl¿lciono\ dc scguridad soci¡rl

conlribucrorrrs d0 mqoras

(lcrcchos

Produclo5
apfovcchamicnlos

ngftrsos por vcnlil dc bicñeS y presl¡ción d{r 5(:rvic (J5

PARTICI PAC IO¡IES , APOR?ACIONES, CONVENIOS, INCEIfIIVOS DERIVADOS DE I.tr COI¡AOF"ACIóN
EISCA!, EONDOS DISAINTOS DE ApORTAC¡ONES, TRAISEERENCIAS, As¡GNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBIIACIONES

parlrcrFr¿tclon{.s iiportac ones, convenrr)s Inr:onlrv()s dc)Ív¡dos de la colaborac on frs(i:ll y
fon(ios rlistinlos (lc aportacroncs
lransfcrcnc irs asiqnacioncs, subsidios y subvoncioñcs y pcnsroñcs y jubilacioncs

OTROS INGRESOS Y BENEEICIOS

rnqfcsos fln¿lnc¡oros

incr{}m(}nlo por v¡riación de nvenlarios

disminucrón (jcl cxccso dc cslimacioños por pórdrd¿r o clolorioro u obsolcsccñc a

d \I-]rnt¡Liun d,.l , xL, \o dc p ovi\ior-\
olros nqrrlsos y bancfrcios varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDNDAS
GASTOS DE EUNCION}üIENTO

SeNicios personale!

malerialcs y lur¡iñistros

servicios generales

TR¡NSEEREiNCr^S, ASIGNACIONES, SUBSIDTOS Y OTR"I.S AYT DA.s

lransferencias internas y asignaciones al sector pLrblico

lranslcrcncias al rcslo del sector público

subsidios y subvenciones

ayudas socialcs

pensioñes y jub aciones

transfcrcncias a fidcrcomrsos, mañdatos y contralos análogos

trantfereñcias a la Seguridad social

doñalivos

lransf erencias al exlenor

PIRTICIPACIONES Y T.PORTAC IONES

participaciones

aporlacioñcs

convenios

A JUN.24
3 191 842 5ó7 87 791 171.388 89

21 768 960 441 46 11 340 798

2,226,5A9,112 34

0.o0

0.00

785,149,746.60

17,ó80,37',t.34

162,423,271.59

0.00

1,253,13ó,512 83

000

0.00

439,268,308.2ó

12,711,109 77

85,989,458.03

000

A DtC-23

137 ó8

21,768,960,441 46

0.00

41,352,522.90

7,612,971.35

0.o0

0.00

o.oo

33,679,551 55

Irere

11.340,798,137 ó8

o00

2 511 808 64

2,511,808.61

o.00

0'00

0.m

0.00

-

A JUN.24
o88 1ó2 195 ól

A DIC-23
841 412 214 (ñ

13 858 0r 7

2

1,985,036,458 92

388,312,082.30

468 ,-123 ,612 .7I

5,ó35,533,4',]4.24

4,554,748,106.46

993,225,412 34

18,340,999 2ó

ó9,218,89ó 18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,427 ,436,309.19

ó29,981,399.00

8,53r,ó81.05

22 ,A96,663 .31

000

0.00

000

0.o0

0.00

aa1 .624,12A 92

8'1.701 ,553 81

124.83ó.512.88

2,985,898,175 02

10044,212,02619

1,483,',]2ó,719 00

5,ó23,119,044.77

3 088 846

521 20 7 377 983

052 ó1

857 04

'8ajo prolesla de decir verdad declaramos que los Estados tinanc¡eros y sus ñotas son razonablemente corectos y son respoñsabilidad del emisor'
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SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 lO1 12024 al 3010612024

convenios

rñTER¡sEs, cotarsroNEs y orRos G^sros DB ra DEUDI EúBLrca

inlereses de la deuda pública

comisiones de la deuda pública

gastos de la deuda públ¡ca

costo por coberturas

apoyos flnancieros

orRos c¡s¡os x pil¡DrDrs ExrRAoRDr¡¡tR¡.x¡

cstimaciones, depreciacloñe§, deterioros, obsolescencia y amortizaciones

provisiones

dism nución de inventarios

olros gastos

rxvE¡sró[ PúBLrc¡.

inversión pública ño capitalizable

821 ,447 ,325 .99

291,456,4t3.15

211,138,093.21

1 18,307,325. r 4

240,281 ,669.33

0.00

57 ,17 4 ,804 .42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

0.00

118,307,325.14

000

000

000

000

000

0.o0

0.00

o.00

0.00

0.00

000000

"Baio protesta de deck verdad declaramos que los Estados tinancieros y sus notas !oñ razonablemente coíeclos y son responsabilidad de¡ emtsor'
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RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 2 3ó9 ó75 903 04 '1.4ó1,'181,904 81


